1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ACS/ACE – 2025

EDITAL Nº 014/2025 – ACS/ACE – PMM

RESULTADO DEFINITIVO DA FREQUÊNCIA AO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL DE ACS E DE

ACE - ETAPA II

O Prefeito Municipal de Mocajuba, no uso de suas atribuições legais, torna público, no anexo I, o RESULTADO DEFINITIVO DA

FREQUÊNCIA NO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL DE ACS/ACE - Etapa II, conforme estabelecido no Edital

de nº 001/2025/PMM/ACS-ACE.

Mocajuba (PA), 28 de agosto de 2025.

Aluisio Valente Vieira

                                                               Prefeito Municipal de Mocajuba (PA)

ANEXO I - RESULTADO DA FREQUÊNCIA DO CURSO INTRODUTÓRIO
1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS
Ordem Inscrição Nome Situação

1 000115 ADALBERTO DOUGLAS MENDES CALDAS Apto no curso

2 001171 ALDENIRA FERNANDES VIEIRA Apto no curso

3 001722 ALESSANDRA NERES CALDAS Apto no curso

4 000489 ALEXANDRE NUNES LEITÃO Apto no curso

5 001512 AMALIA ROZANA NOBREGA DE ASSIS Apto no curso

6 002026 ANAYARA MIRANDA CORREA Apto no curso

7 001348 ANDERSON DOS SANTOS MACEDO Apto no curso

8 000141 ANDRELINA GLEICE LOPES FARIAS Apto no curso

9 001025 ANDREZA MAIA VALENTE BARRADAS Apto no curso

10 000612 ANTONIO GLAYDSTON GONÇALVES PAES Apto no curso

11 000815 ARTUR JUNIOR DIAS DAS MERCES Apto no curso

12 000868 CARLANA CECILIA BACHA LOPES Apto no curso

13 001463 CASSIANE PIMENTEL VIANA Apto no curso

14 001291 CELICE CALDAS PINTO Apto no curso

Ordem Inscrição Nome Situação

15 000121 CLAUDIO JUNIOR LOPES ARAUJO CONTENTE Apto no curso

16 001483 CLEIDE DO SOCORRO DA SILVA ALVES Apto no curso

17 001155 CLEITON CARVALHO BRAGA Apto no curso

18 000048 CLEOMA RODRIGUES CUNHA Apto no curso

19 000927 CLICIA EMANUELLE PAZ ALMEIDA Apto no curso

20 000158 CONCEIÇÃO GONÇALVES FARIAS Apto no curso

21 000563 CRISTIANE PINTO TENORIO Apto no curso

22 001611 DAIANE BARROSO DOS SANTOS Apto no curso

23 000106 DAIANE VIEIRA LEAL Apto no curso

24 001224 DANIELI DUTRA CORREA ALMEIDA Apto no curso

25 001236 DARLUCIA COELHO MEDEIROS Apto no curso

26 001116 DAYNARA BACHA LOPES Apto no curso

27 001344 DIEGO ALVES CORREA Apto no curso

28 002131 DIEGO BARROS DUTRA Apto no curso

29 000308 EDELSON PEREIRA CARVALHO Apto no curso

30 001725 EDIVALDO FILHO CONCEICAO GONCALVES Apto no curso

Ordem Inscrição Nome Situação

31 001358 ELIANE ARAUJO DE SOUZA LOPES Apto no curso

32 000193 ELIESE BARBOSA VIEIRA Apto no curso

33 001624 ELINA YANA CAMPOS PEREIRA Apto no curso

34 002112 ELLEN CRISTINA DA SILVA MEDEIROS Eliminado item 12.2

35 000221 EMANUEL VIEIRA DA SILVA Apto no curso

36 000838 EMANUELE CANTAO PIMENTA Apto no curso

37 000224 ERICA FERNANDES CANTAO Apto no curso

38 001126 ERICK JUNIOR MENDES LOPES Apto no curso

39 001905 ERIKA BALIEIRO PAIXÃO Apto no curso

40 000126 ERISON DE SOUSA FREITAS Apto no curso

41 000989 ESMAEL FARIAS GONÇALVES Apto no curso

42 001349 EVANDRO DOS SANTOS RIBEIRO Apto no curso

43 000742 EZEQUIAS FARIAS GONÇALVES Apto no curso

44 001095 FABIO FURTADO CAPELA Apto no curso

45 000367 FATIMA DE FREITAS PAES Apto no curso

46 001486 FELIPE PINTO TENORIO Eliminado item 12.2

Ordem Inscrição Nome Situação

47 000020 FERNANDO RIOS CORREA Apto no curso

48 001405 FLÁVIO FERREIRA BARBOSA Apto no curso

49 000472 FRANCISCO FELIPE CALDAS VERGOLINO Apto no curso

50 001969 GABRIEL CHRISTIAN SERRAO BALIEIRO Apto no curso

51 000553 GABRIEL TEIXEIRA OLIVEIRA Apto no curso

52 001056 GIDEAO BARBOSA DA SILVA Apto no curso

53 000080 GLENDA VIEIRA DA COSTA Apto no curso

54 002010 HELEN CRISTINA SERRAO DOS SANTOS Apto no curso

55 000028 HENRIQUE NETO LOPES MARQUES Apto no curso

56 001423 IRANILSON TEIXEIRA AFONSO Apto no curso

57 000594 ISABELA LOBATO E LOBATO Apto no curso

58 001218 ITALO LIMA DE BARROS Apto no curso

59 000333 JACIANE VIANA OLIVEIRA Apto no curso

60 002135 JACINTO JOAQUIM DE JESUS DE SOUZA MACHADO Apto no curso

61 000943 JATHIARA DE MORAES FURTADO Apto no curso

62 001350 JEFERSON PENA CARNEIRO Apto no curso

Ordem Inscrição Nome Situação

63 000969 JERFESON CALDAS TENORIO Apto no curso

64 000305 JÉSICA LOPES PEREIRA Apto no curso

65 001729 JESSICA CARVALHO DE ALMEIDA Apto no curso

66 000502 JESSICA VIANA ALVES Apto no curso

67 000168 JOBSON COELHO BARROSO Apto no curso

68 000697 JOELSON COSTA DA ROCHA Apto no curso

69 000360 JOICIANE LOPES VALENTE Apto no curso

70 001266 JUCELINO NUNES BARROSO Apto no curso

71 001520 KARINA BARBOSA ALVES Apto no curso

72 000824 KEILA NUNES LOPES Apto no curso

73 001549 KELLY PATRICIA DUARTE SEPEDA ALVES Apto no curso

74 001705 KLEBER CRISTIANN AFONSO CARVALHO Apto no curso

75 000807 LAISE PANTOJA COHEN Apto no curso

76 001505 LANNA KAREN BRAGA LOPES Apto no curso

77 002013 LARISSA BARBOSA DOS SANTOS Apto no curso

78 000827 LAUDELINO ROSA DE FARIAS NETO Apto no curso

Ordem Inscrição Nome Situação

79 000961 LEILIANE FARIAS GONÇALVES Apto no curso

80 000990 LEONARDO JUNIOR MORAES POMPEU Apto no curso

81 000144 LIA CALDAS BAIA FERREIRA Apto no curso

82 001884 LILIANE CHAVES LOPES Apto no curso

83 000027 LUCAS GABRIEL GARCIA Apto no curso

84 001115 LUCICLEIA DO CARMO FRANCO Apto no curso

85 001655 LUCIDALVA DO CARMO MONTEIRO Apto no curso

86 000138 MAISSA DOS PASSOS CARDOSO Apto no curso

87 001060 MARCELO MAUES VALENTE Eliminado item 12.2

88 000849 MARCELO OLIVEIRA ALMEIDA Apto no curso

89 000647 MARCOS ASSUNÇÃO POMPEU Apto no curso

90 001714 MARCOS VINICIUS PANTOJA DE ATAIDE Apto no curso

91 000708 MARIA ANTÔNIA CORRÊA GONÇALVES Apto no curso

92 001086 MARIA CLEICIANE LOPES LIRA Apto no curso

93 001203 MARIA JORACI GOMES DE SOUZA Apto no curso

94 001290 MARIA JOVANA ROCHA MACHADO Apto no curso

Ordem Inscrição Nome Situação

95 000739 MARIA TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS Apto no curso

96 001658 MARLENE WANZELER POMPEU Apto no curso

97 000111 MAX MORAES DOS SANTOS Apto no curso

98 001826 MICIVALDO BARROSO MIRANDA Apto no curso

99 000517 NAARA FERNANDES FRANCO Apto no curso

100 000164 NAIANE GABRIELE FERNANDES PANTOJA Apto no curso

101 000021 NAIDE COSTA DAS NEVES CORREA Apto no curso

102 001824 NAIRA LETICIA SILVA FERREIRA Apto no curso

103 000042 NATANE GAIA DA SILVA LEMOS Apto no curso

104 001619 NAYRA CORREA BENDELAQUE DOS SANTOS Apto no curso

105 000671 NILZETE DOS PRAZERES BEKMAN Apto no curso

106 001833 NOEMY DE JESUS DUTRA MEDEIROS Apto no curso

107 001376 ODAIR JOSE PEREIRA OLIVEIRA Apto no curso

108 001523 PATRÍCIA PINTO PIMENTEL Apto no curso

109 001656 PAULO ÍTALO ANDRADE DE MIRANDA Apto no curso

110 000549 RAFAEL DUTRA DIAS Eliminado item 12.2

Ordem Inscrição Nome Situação

111 001107 RAFAEL VELOSO GUEDES Apto no curso

112 000726 RAILSON DUTRA DIAS Apto no curso

113 000653 RAYNARA DUTRA DIAS Apto no curso

114 001120 RAYRA BLANDA DIAS DE SOUSA CAPELA Apto no curso

115 001757 RENATA FARIAS VIEIRA Apto no curso

116 001815 RENATA PEREIRA MIRANDA Apto no curso

117 001465 RENILDA NUNES GARCIA Apto no curso

118 000592 RODRIGO ALMEIDA FURTADO Apto no curso

119 001070 RODRIGO OSNI NUNES DIAS Eliminado item 12.2

120 001387 RONILDO ISAAC DO CARMO LEITE Apto no curso

121 001589 ROSIANE LOPES PAES Apto no curso

122 001652 ROSICLENA DE NAZARE PINHEIRO DE OLIVEIRA Apto no curso

123 001022 ROSICLEOMA COSTA POMPEU Apto no curso

124 000189 ROSIMERE MARTINS CABRAL Apto no curso

125 001881 RUTH NADIA DA SILVA NEVES Apto no curso

126 001511 SAMARA MAUES VALENTE Eliminado item 12.2

Ordem Inscrição Nome Situação

127 001773 SAMILLY BATISTA MORAES Apto no curso

128 000762 SAMMY VALENTE DIAS Apto no curso

129 001123 SARAH JOVANA CONÇALVES CARVALHO Apto no curso

130 000324 SILAS DUTRA MEIRELES Apto no curso

131 001371 SILVALENE BRITO CALDAS RODRIGUES Apto no curso

132 001151 SIMONE COELHO COSTA Apto no curso

133 001335 SIMONE POMPEU BARROSO Apto no curso

134 000872 SUZILENE DORNELAS RIBEIRO RESQUE Apto no curso

135 000041 TAIANA GLEISE GONÇALVES PAZ Apto no curso

136 000306 TAISON MOREIRA DOS SANTOS Apto no curso

137 001102 TATIANE DE SOUZA E SOUZA Apto no curso

138 002004 THAMARA CALDAS QUEIROZ Apto no curso

139 001647 THAYANE MARIA SOUZA ANDRADE Apto no curso

140 001432 TIAGO RANGEL DE SOUZA FARIAS Apto no curso

141 001743 VALDEÍRIS SERRÃO PEREIRA Apto no curso

142 000890 VANDINHO MAGALHÃES ALVES Apto no curso

Ordem Inscrição Nome Situação

143 001118 WENDEL MACIEIRA DE CHRISTO Apto no curso

144 001716 WILLIAN DOS SANTOS CRUZ Apto no curso

2 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE
Ordem Inscrição Nome Situação

1 000043 ANDERSON MARTINS ALVES Apto no curso

2 001043 ARINALDO VALENTE DA SILVA Apto no curso

3 000595 CÁSSIA BARROS DOS SANTOS Apto no curso

4 000385 HELENA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA Apto no curso

5 001352 JARILSON SILVA DOS SANTOS Apto no curso

6 001234 KATILZE CORREA MACHADO Apto no curso

7 001403 LILIAN MARIA DA ROCHA MENDES Apto no curso

8 001412 MARIA ANTÔNIA CAPELA DA SILVA Apto no curso

9 001068 ROMÁRIO ARAÚJO DE SOUSA Apto no curso

10 000409 THIAGO CALDAS QUEIROZ Apto no curso

11 001413 TIAGO SOUZA PINTO Apto no curso